

Koszalin, 21.02.2024 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: trybu podstawowego nr TP.382.014.2024 JK – plastry

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kleju wodoodpornego i dopuści standardowy klej o dobrej przylepności?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od wymogu kleju wodoodpornego.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1 (poz. 1-8, 10-12)

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów o długości 9,14 m?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 2 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 2 poz. 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem podanych ilości do pełnych opakowań w górę?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 2 poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x10cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 2 poz. 7

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 25x10cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 2 poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 25x10cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 2 poz. 16

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy projektu umowy

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Zamawiający jest uprawniony do żądania od Wykonawcy kar umownych w następujących przypadkach i wysokości:

1) za przekroczenie terminu dostawy w wysokości 0,1% ceny netto opóźnionej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionej części dostawy

2) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentów o których mowa w § 6 ust. 3 w wysokości 0,05% wartości netto którego dotyczą niedostarczone dokumenty,

3) za odstąpienie od umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części zamówienia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadzi zaproponowanej zmiany do projektu umowy.

Z-GA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr inż. Paweł Samelak